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                                                       Gruplara  ve kişilere özel 

                GÖYNÜK-BEYPAZARI- MUDURNU TURU 

 

 

 

 

 

 
PROGRAM 
1 GÜN:                                                                                                                           İSTANBUL-KOCAELİ-GÖYNÜK—MUDURNU-ABANT-BOLU         

Belirtilen  kalkış noktalarımızdan lüks aracımız ve rehberimiz ile hareket. Bolu  yolu ile  GÖYNÜK e varacağız. İlk  
Olarak Fatih sultan Mehmetin hocası AKŞEMSETTİN inin  türbesini ve Roma döneminden kalma Tarihi  ROMA  
HAMAMINI ziyaret edeceğiz.Sonrasında 1923–24 yılları arasında İstiklal Zaferimizin anısına yapılmış 1960’da tekrardan 
restore edilmiş Zafer Kulesine çıkıp Göynük’ü yukarıdan da  görebileceğiz.Kısa bir dinlenme molamızdan sonra  .1150 m 
yükseklikte oluşmuş Çubuk Gölüne ulaşacagız Çubuk Gölü kıyısında vereceğimiz kısa fotoğraf molamızdan sonra  820 m 
rakımdaki Sünnet Göl’e doğru hareket edeceğiz. Doga harikası  yeşil ormanların arasında yer alan Sünnet Gölüne varacağız  
Dogada yürüyüş imkanımızdan sonra  MUDURNU ya hareket edeceğiz. Osmanlı döneminden kalma eserleri, tavuk 
çiftlikleriyle de nam salmış Mudurnu’ya varıyoruz. Mudurnu’da ilk olarak Osmanlı’nın ilk dönem eserlerinden olan Yıldırım 
Beyazıt Camii ve Hamamını gezeceğiz. Sonrasında  Rum konaklarına benzetilerek yapılmış   Armutçular Konağını dışarıdan 
görüp resimliyecegiz.  Mudurnu’da  bakırcılar ve eski çarşılarını gezeceğiz. Turumuz bitiminde Türkiye’nin en özel habitat 
alanlarından olan  Bolu dagı  nda yer alan  Abant Gölü ve Milli Parkına ulaşıyoruz. Her mevsimi  ayrı bir doga güzelliği olan  
kendine özgü güzellikler sunan Abant Gölü çevresinde  yürüyüş - fayton gezisi yapma imkanı.   Göl çevresinde  Abant’ın 
tertemiz havası ile ömrümüze ömür katacağız enerji depolıyacagız. Abant gezisi bitiminde  BOLU ya otelimize  transfer . 
Otelimzde Akşam yemeği ve geceleme. 
 

2 GÜN:                                                                                                                                    BOLU--BEYPAZARI-KOCAELİ-İSTANBUL 
Otelimizde kahvaltımızdan sonra  BEYPAZARI na hareket edeceğiz. Osmanlı kültürü gelenekleriyle mimarisiyle ünlü 
OSMANLI şehri BEYPAZARI na ulaşacağız. Bu artistik  tarihsel mimari   görselliği çok olan bu şehrimizde ilk göreceğimiz yer 
şehrin panoramik görüntüsünün manzarasının   seyredildiği. HIDIRLIK TEPESİNE çıkacağız  Sonrasında   yaklaşık içinde 2000 
den fazla tarihi Osmanlı evi  barındıran şehir içinde yürüyerek gezeceğiz. Örnek bir Beypazarı evi olan YAŞAYAN Evi 
gezeceğiz.Yaşayan müzede ebru sanatı sanatçısını seyredebilir. Belkıide Osmanlı geleneklerinde yer alan nazar içic kem 
gözler için Kurşun döktürebilirsiniz. Daha sonra  KURŞUNLU ve İNCİRLİ CAMİLERİNİ göreceğiz. Bey pazarında yöresel 
ürünlerin satıldığı  SULU HAN ı ziyaret edip meşhur  Havuç lokumu -Beypazarı kurusu kuru erişte  alabileceksiniz.  
Yöresel el sanatı olan TELKARİ sanatçılarını izleyip ilginç takılardan alabileceksiniz.  Ögle yemeği için serbest zaman  
Tarihi en güzel evlerin olduğu  ALAAATTİN SOKAK ta zaman geçirebilirsiniz. Tur bitiminde lüks aracımız ile  maden suları 
kaynakları ile ünlü  İNÖNÜ VADİSİNİ gördükten sonra  KOCAELİ -İSTANBULA doğru yola çıkacağız.  
KOCAELİ ve İSTANBUL a varış. Gezimizin sonu. 

                                                       ‘’Başka Yiv Tour  gezimizde buluşmak dileklerimizle’’ 
 
 
ÜCRETE DAHİL HİZMETLERİMİZ: 
*  Luks araçlar ile seyahat 
*  Otelde 1 gece yarım pansiyon konaklama                                                                                                                                                             
*  Programda belirtilen geziler                                                                                                                 
*  Otobüs içi ikramlar                                                                                                                                                                                                
*  Otelde Açık büfe 1 sabah kahvalatısı                                                        
*  Otelde 1 akşam yemeği 
*  Rehberlik hizmetleri 
*  Türsab mesleki sigorta  
 
GEZİ ÜCRETİ: 
İKİLİ ODADA KİŞİ BAŞI :               TL  *Anlık fiyattır Fiyatlarımızı ofisimizden ögrenebilirsiniz. 
TEKLİ ODA FARKI         :               TL 
 
NOT: 
MÜZE  GİRİŞLERİ  MİSAFİRLERİMİZE AİTTİR. MÜZE KARTINIZI ÖNCEDEN ALMANIZI TAVSİYE EDERİZ. ARACLARDA OTURMA YER NOSU ÖNCEDEN VERİLMEZ. 
UZUN TURLARIMIZDA YER ATLAMA USULU UYGULANIR. GÜNÜBİRLİK TURLARDA UYGULANMAZ-GRUBUN SAYISINA GÖRE 16-27-35-46 KİŞİLİK LUKS  
ARAÇLAR KULLANILIR.REHBER PROGRAMIN AKIŞINI GRUBUN MENFAATİ İÇİN YER DEGİŞTİRMELER YAPABİLİR. ARACLARDAKİ SAG ÖN 2 KOLTUK  
REHBERLERE AYRILMIŞTIR.   *BU PROGRAM YİV TOUR A AİT OLUP KOPYALANAMAZ ÇOGALTILAMAZ İZİNSİZ DAGITILAMAZ.                                    
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